
Na osnovu člana 39 Zakona o turističkim organizacijama (“Sl.List RCG” br: 11/04, 46/07, 
“Sl.List CG” br: 73/10 i 45/14), člana 4 i 24 Zakona o prekršajima (“Sl.List CG” br: 1/11, 39/11, 
32/14), člana 45 stava 1 tačka 8 Zakona o lokalnoj samoupravi, i člana 43 Statuta Opštine Ulcinj 
(„Sl. List RCG“ 5/07-opštinski propisi) Skupština Opština Ulcinj na sjednici održanoj dana                         
2015 god. donijela je:   

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O VISINI 
OBRAČUNAVANJA I PLAĆANJA ČLANSKOG DOPRINOSA TO 

ULCINJA 

 

Član 1 

Iza člana 7 Odluke o visini obračunavanja i plaćanja članskog doprinosa TO Ulcinja („Sl.List 
CG broj: 5/07-opštinski propisi) dodaje se: 

KAZNENE ODREDBE 

Član 7a 

Novčanom kaznom od 150 do 2000 eura kazniće se za prekršaj pravno lice koji ne postupi 
shodno članu 4 ove odluke. 

Za isti prekršaj kazniće se odgovorno lice u iznosu od 50 do 500 eura. 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Sl.listu CG“-opštinski propisi. 

 

 

Br-                                                        

Ulcinj,  

SKUPŠTINA OPŠTINA ULCINJ 

Predsjednik, 

Fuad Haxhibeti 

 


